令和３年７月３０日

各 位

尼崎バスケットボール協会

事務局長  樋口 智弘

令和３年度市長旗・会長杯抽選会の開催について（ご案内）

大暑の候、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本協会の発展に何かとご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和３年度市長旗・会長杯バスケットボール大会の抽選会を下記のとおり開催いたします。

登録チームの代表者は、同封の大会参加申込書に必要事項を記載して、マスク着用の上抽選会に

ご参加ください。なお、遵守事項を守れないチームにつきましては、本協会への登録を固くお断り

いたします。また、既に市民スポーツ祭の参加費を納入されているチームで、本大会の出場を見送

るチームにおきましては、抽選会の際に参加費の還付を行いますので、登録チームの代表者は本大

会の参加の可否を問わず、抽選会にご来場いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

†期 日   令和３年８月９日（月） 午後７時００分より

†場 所   ベイコム総合体育館（尼崎市記念公園）地階 研修室 ℡６４８９－２０２７

†内 容   １）大会開催中の新型コロナウイルス感染症予防対策について

       ２）審判講習会について

       ３）市長旗・会長杯抽選会

†経 費   納入済の市民スポーツ祭参加費を充当いたします。

       ※本大会より登録及び参加希望チームは登録費１０，０００円と

        大会参加費８，０００円が必要です。

†審判講習会 ８／２８（土） 午後６時３０分開始

       ※審判講習会に参加しないチームは協会登録できません。

†市長旗・会長杯

大会日程  ９／１２（日）・１９（日）・２０（月・祝）・２３（木・祝）・１０／９（土）・

１０／１０（日）・３０（土）・１１／３（水・祝）・１３（土）・１２／４（土）・

１２／５（日）

†連絡先  事務局長 樋 口 智 弘

       携帯℡０９０－１９６５－４８６２

以上